Prefeitura Municipal de Pedra Branca
AVISO DE ERRATA
TOMADA DE PREÇOS Nº 00010/2020
A Comissão de Licitação torna público AVISO DE ERRATA ao edital da Tomada de preços nº 00010/2020, no item 9.4, “c” onde se lê 255.231,46,  leia-se 138.703,88
Pedra Branca, 02 de Julho de 2020

SEVERINO LUIZ DE  CALDAS

Presidente da CPL